СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского  района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
Семнадцатой сессии  пятого созыва

от  21.12.2016                                                                                                            № 63

Об избрании главы Бобровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области
        В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 11.11.2014 № 484-03 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании статьи 19 и статьи 27 Устава Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, статьи 26. Регламента Совета депутатов Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,
[bookmark: _GoBack]          РЕШИЛ:
	1. Избрать Главой Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области Фарафонова Сергея Александровича.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
        3. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетени администрации и Совета депутатов Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области «Бобровский  вестник» и размещению на официальном сайте администрации Бобровского сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Бобровского сельсовета Сузунского района
Новосибирской области	       Е.В.Бобровская